
令和７年２月２５日 

お客様各位 

アルプス中央信用金庫 

 

貸金庫新規受付停止のお知らせ（辰野・竜東・高遠支店） 

 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊金庫 辰野支店・竜東支店・高遠支店に設置してございます貸金庫につきまして、令和７

年４月１日より新規受付を停止させていただきます。新規に貸金庫のご利用を希望されるお客様は、

本店営業部、又はアルプス出張所（申込窓口：赤穂営業部）にて申込いただけます。 

なお、すでに貸金庫をご利用いただいているお客様におかれましては、これまで同様にお使い

いただけます。 

弊金庫では、今後も質の高い金融サービスの提供に努めてまいりますので、何卒ご理解ご協力

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

貸金庫新規受付停止店舗 

         辰 野 支 店 

竜 東 支 店 

高 遠 支 店   

 

新規受付停止日 

         令和７年４月１日（火曜日） より 

 

※ 貸金庫新規受付可能店舗 

           本 店 営 業 部 

        ア ル プ ス 出 張 所 （申込窓口：赤穂営業部） 

          

お問い合わせ先 

  本件に関して、ご不明な点はご遠慮なくお問合せ下さい。 

          連絡先 ： アルプス中央信用金庫  総務部 

０２６５－７６－４５３３ 

（平日 ９時から１７時） 

 以上 


